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I september arrangerar Damkören Akvileja sin höstkonsert Höstglöd för tredje
året i rad. I år har man den färgstarka och mycket musikaliska duon Triple &
Touch med sig upp på scenen.- Det blir garanterat mycket rytm och gung,
säger dirigent Ann-Christin Wassberg.

Namnet antyder visserligen en trio, men sedan många år är det duon Ken Wennerholm
och Göran Rudbo som tillsammans bildar Triple & Touch. Bägge har varit med sedan
gruppen bildades i början av 80-talet, då med den tredje ursprungsmedlemmen Håkan
Glänte, som sadlade om ett par år senare och började spela hårdrock istället. Efter
Håkan klev Lasse Kronér in och blev den tredje parten i trion fram till 1999 då han blev
programledare för Bingolotto.
Sedan 2000 har Triple & Touch haft ett fullspäckat program med krogshower, TV-



program, julshower, Melodifestivalturné, sommarturné och mycket, mycket annat.

Nu är alltså Triple & Touch klara för Lindesberg.
Den 28:e september medverkar de i Damkören Akvilejas stora, årliga höstkonsert som
heter ”Höstglöd”.
I fjol var det nära att man fyllde hela Lindeskolans aula, då med Kroumata som
gästartister.
Kan det vara 2013 som är året då den berömda lappen kommer till nytta?

– Det vore ju roligt att få sätta lapp på luckan, säger körens dirigent Ann-Christin
Wassberg med ett leende.
– Men man kan ju aldrig veta i förväg. Jag hoppas och tror ändå att Triple & Touch skall
locka många att komma och lyssna. De är ju väldigt duktiga musiker som både spelar
och sjunger med väldigt mycket rytm, något som de flesta kan tycka om, tillägger Ann-
Christin.

Men det är inte ”bara” Damkören Akvileja och Triple & Touch som äntrar scenen i årets
Höstglöd. Triple & Touch har även med sig en samling ungdomar från Sydafrika, en
skolkör som heter Star Choire.



Kortfattat är detta en del i Triple & Touch engagemang för en välgörenhetsorganisation
kallad ”Star for life” som grundades av Dan Olofsson med hustrun Christin nere i
Sydafrika. Makarna kom där nära verkligheten för många människor, framförallt barnen,
och konsekvenserna av hiv och aids.
Star for life verkar för att barn och ungdomar skall ha möjlighet till utbildning men
också för att förebygga fortsatt spridning av hiv.

Mer om projektet Star for life finns att läsa här

Källa: LindeNytt.com
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